ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 декабря 1980 г. N 218

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ЭМУЛЬСИИ

 БИТУМНЫЕ ДОРОЖНЫЕ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 Госстроя РФ от 27.06.2003 N 117.

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанный Союздорнии

 Минтрансстроя и представленный этим Министерством государственный стандарт "Эмульсии

 битумные дорожные. Технические условия".

 Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременную

 подготовку производства и выпуск подведомственными организациями битумных дорожных

 эмульсий, соответствующих требованиям указанного стандарта.

 2. Признать утратившим силу с 1 января 1982 г. Постановление Госстроя СССР от 19 апреля

 1973 г. N 60 "Об утверждении государственного стандарта "Эмульсии дорожные битумные" (ГОСТ

 18659-73).

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/